junto a pessoas

LGBTQIA+ de
Curitiba e região,

nas áreas de
políticas públicas

sociais, na
promoção e
defesa dos

direitos humanos

Coordenação-geral do
projeto

33.90.36 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Física)
12 meses R$ 8.000,00

(oito mil reais)

R$ 96.000,00
(noventa e seis

mil reais)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

junho/2024

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

março/2026

Auxiliar administrativo

33.90.39 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica)
8 meses

R$ 3.672,23
(três mil

seiscentos e
setenta e dois
reais e vinte e
três centavos)

R$ 29.377,84
(vinte e nove

mil trezentos e
setenta e sete
reais e oitenta

e quatro
centavos)

33.90.47 (Obrigações
Tributáveis e

Contributivas)
8 meses

R$ 734,45
(setecentos e

trinta e
quatro reais e

quarenta e
cinco

centavos)

R$ 5.875,60
(cinco mil

oitocentos e
setenta e cinco

reais e
sessenta
centavos)

Coordenação de ações
de cidadania

33.90.36 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Física)
12 meses

R$ 8.481,39
(oito mil

quatrocentos
e oitenta e
um reais e

trinta e nove
centavos)

R$ 101.776,68
(cento e um

mil setecentos
e setenta e seis

reais e
sessenta e oito

centavos)

Coordenação de
eventos/cultura

33.90.36 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Física)
12 meses

R$ 8.481,39
(oito mil

quatrocentos
e oitenta e
um reais e

trinta e nove
centavos)

R$ 101.776,68
(cento e um

mil setecentos
e setenta e seis

reais e
sessenta e oito

centavos)

Coordenação de
incidência política

33.90.36 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Física)
12 meses

R$ 8.481,39
(oito mil

quatrocentos
e oitenta e
um reais e

trinta e nove
centavos)

R$ 101.776,68
(cento e um

mil setecentos
e setenta e seis

reais e
sessenta e oito

centavos)
Coordenação de

ensino e pesquisa
33.90.36 (Outros

Serviços de Terceiros -
Pessoa Física)

12 meses R$ 8.481,39
(oito mil

quatrocentos

R$ 101.776,68
(cento e um

mil setecentos

e oitenta e
um reais e

trinta e nove
centavos)

e setenta e seis
reais e

sessenta e oito
centavos)

Pesquisadoras(es) e
Analistas de Políticas

33.90.18 (Auxílio
Financeiro a
Estudantes)

1 estudantes
(por 12
meses)

R$ 2.000,00
(dois mil

reais)

R$ 24.000,00
(vinte e quatro

mil reais)

Material de escritório
33.90.39 (Outros

Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica)

12 meses
R$ 300,00
(trezentos

reais)

R$ 3.600,00
(três mil e
seiscentos

reais)

Custos indiretos -
FUNPAR

33.90.39 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica)
1

R$ 120.000,00
(cento e vinte

mil reais)

R$ 120.000,00
(cento e vinte

mil reais)

Psicóloga(o)

33.90.39 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica)
8 meses

R$ 5.268,98
(cinco mil

duzentos e
sessenta e
oito reais e

noventa e oito
centavos)

R$ 42.151,84
(quarenta e

dois mil cento
e cinquenta e

um reais e
oitenta e
quatro

centavos)

outubro/2024
 
 
 
 
 
 

março/2026
 
 
 
 
 
 

33.90.47 (Obrigações
Tributáveis e

Contributivas)
8 meses

R$ 1.053,80
(um mil

cinquenta e
três reais e

oitenta
centavos)

R$ 8.430,40
(oito mil

quatrocentos e
trinta reais e

quarenta
centavos)

Assistente social

33.90.39 (Outros
Serviços de Terceiros -

Pessoa Jurídica)
8 meses

R$ 5.268,98
(cinco mil

duzentos e
sessenta e
oito reais e

noventa e oito
centavos)

R$ 42.151,84
(quarenta e

dois mil cento
e cinquenta e

um reais e
oitenta e
quatro

centavos)
33.90.47 (Obrigações

Tributáveis e
Contributivas)

8 meses R$ 1.053,80
(um mil

cinquenta e